K-34-136-(83-A)

K-34-136-(67-D)

K-34-136-(83-B)

PALASE

K-34-136-(115-B)

K-34-136-(116-A)

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:10 000
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VERIOR

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Kategoria e rrugés:

Gjatésia e rrugés sé tunelit

Gjerésia e rrugés sé tunelit

Gjatésia e rrugés sé tunelit té emergjencés
Gjerésia e rrugés sé tunelit t&€ emergjencés
Largésia midis tuneleve

Nyja né nivel Ven

Nyja né nivel Jug

“Pér pasurité té cila jané pa informacion/pronaré té pavértetuar, né rast se gjaté zbatimit té punimeve do té keté zhillim té ri rreth titullit té

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:10 000 |

C2-Rrugé ndérurbane

7424 ml
11 ml
6159 ml
9.5 ml
40 ml
1.—”._..“ =1.—.|.=
.-.—”‘_..mu :.H,:

Vepra Arti:

Gjatésia e tunelit kryesor

Pjerrésia gjatésore e tunelit kryesor

Seksioni 1 tunelit kryesor

Gjatésia e tunelit sekondar

Seksioni 1 tunelit t&€ emergjencés

Gjatésia e urés s€ madhe (Ura 1)

Gjatésia e urés sé vogél (Ura 2)

Gjerésia e urés sé madhe (Ura 1)

Gjerésia e urés s€ vogél (Ura 2)

Sipérfaqja totale mbi dhe nén toké e Portalit Verior
H max e Portalit Verior

Sipérfaqja totale mbi dhe nén toké e Portalit Jugor
H max e Portalit Jugor

Sipérfaqja totale nén toké e Rezervarit t& ujit

Deklarata e pérgjegjésisé e Autoritetit Rrugor Shqiptar Nr.4426 Prot. daté 11.06.2024
Kérkesé pér shpronésim drejtuar ASHSH-sé Nr.9853 Prot. daté 26.12.2024

pronésisé sé tyre, atéheré do té procedohet me rishikimin e VKM-sé sé shpronésimeve nga ana e ARRSH-sé”.
"Pér pasurité private qé preken nga zhvillimi, do té miratohet VKM pérkatése pér shpronésim".

5990 ml

0.6%

7.7ml x 4.7 ml
6040 ml

49 mlx4ml
110 ml

43 ml

13.73 m-152m
134 m-13.71 m
1076.5 m2
17.52 m
1121.67 m2
18.46 m

97.31 m2

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHI

LI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARL¥KK:

Ministér

Zn). B

In

Miratuar me Vendim té¢ KKT Nr.04, Daté 26/04/2022

LEJE NDERTIMI PR OBJEKTIN:

“NDERTIMI I TUNELIT T LLOGARASE”, ME VENDNDODHJE NE
BASHKINE VLORE DHE BASHKINE HIMARE, ME ZHVILLUES
MINISTRINE E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

EMERTIMI I FLETES:

POROSITES:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1: 10 000

Plani 1 vendosjes sé strukturés

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Bashkimi i Oﬁo&%ﬁ Ekonemiké “iC Consulefiter
GESmbH, ELEA iC 0.0 dhe IBE d.d * ,“SEED) 6

“InfraKonsult” shpk. - §  |SeEBTIT Ling
‘ \W Smart Environment

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjise

Projekt Zbatimi |

NR. I FLETES " NR.IKOPJEVE |
A-01 06/06 |




